
Aanwijzingsbesluit Buitengewoon Opsporingsambtenaar als toezichthouder

 

Het college van burgemeester en wethouders van Venray en de burgemeester van Venray,

ieder voor zover het zijn bevoegdheden betreft,

gelezen het voorstel van 29 juni 2020,

 

gelet op het bepaalde in:

 

• Hoofdstuk 5, afdeling 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht;

• Artikel 6:2 Algemene plaatselijke verordening;

• Artikel 41, eerste lid onder b van de Drank- en Horecawet

• Artikel 5.10 lid 3 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht;

• Artikel 18.4 lid 3 van de Wet milieubeheer;

• § 8.2. van de Erfgoedwet;

• Artikel 7.2 van de Wet ruimtelijke ordening;

• Artikel 61, lid 3 Wet veiligheidsregio’s;.

 

overwegende dat :

 

1. een buitengewoon opsporingsambtenaar tevens als toezichthouder aangesteld kan worden;

2. bij de aanvraag van de werkgever tot aanstelling onder meer een bewijs van de titel van opspo-

ringsbevoegdheid dient te worden overlegd.

 

besluit:

 

Gedurende de periode van aanstelling,

de medewerkers benoemd in de functie buitengewoon opsporingsambtenaar aan te wijzen als toezicht-

houder, belast met het toezicht op of krachtens de:

• Algemene wet bestuursrecht

• Wet algemene bepalingen omgevingsrecht

• Drank- en Horecawet

• Algemene plaatselijke verordening Venray;

• Marktverordening gemeente Venray;

• Afvalstoffenverordening gemeente Venray;

• Wegsleepverordening Venray;

• Parkeerverordening Venray.

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

 

Venray, 29 juni 2020

 

 

Burgemeester, Secretaris,

 

 

Nr. 177116

GEMEENTEBLAD 13 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Venray

Gemeenteblad 2020 nr. 177116 13 juli 20201


